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PLANI I PUNES I VITI 2024 TE QENDRES SE KOORDINIMIT KUNDER EKTREMIZMIT TE DHUNSHEM

Nr. Objektivat specifike Sektori pErgjegiés Afati Ecuria
A B C D E
Objektivi Strategjik 1: Fugizimi i komuniteteve dhe institucioneve publike pér té identifikuar dhe raportuar rastet e ekstremizmit té
dhunshém dhe radikalizmit..

'

Objektivi Specifik 1.1: Pérmirésimi i infrastrukturés dhe ngritja e kapaciteteve t& punonjésve té institucioneve publike pér zhvillimin e
programeve té rekabilitimit dhe ri integrimit pér personat e radikalizuar apo & kthyer nga zonat e konfliktit.

Veprimtaria 1.1.1 Informim/n dérgjegjésim me aktorét e vijés s paré né rang vendi mbi fenomenet ¢ radikalizmit dhe ekstremizmit té

dhunshém

Zhvillimi i takimeve me mésues, psikologé, Sektori i Koordinimit pér Céshtjet e Dhjetor 2024
1.1.1.1 | punonjés social, drejtoré shkolle, oficeré sigurie né | Edukimit dhe Kérkimit né bashk&punim

shkolla, nxénés dhe prindér. me MAS

Zhvillimi i takimeve informuese e ndérgjegjésuese | Sektori i Koordinimit pér Céshtjet e Dhjetor 2024
1112 |me mésues, 18 shkal_lave profesionale psikologg, Edukimit dhe Kérkimit né bashképunim

punonyés social, drejtoré shkolle, nxénés dhe me DPAP

prindér.

Zhvillimi i tryezave t& rrumbullakéta me Sektori i Koordinimit pér Céshtjet e Dhjetor 2024
1.1.1.3 | pérfagésues té pushtetit vendor. Edukimit dhe Kérkimit né bashké&punim

me Njésité e Vetégeverisjes Vendore
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